

Krarp Tømrerentreprise ApS

Grønften 2, 2870 Dyssegard

CVR-nr. 37 91 23 79

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

Rene Krarp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krarup Tømreentreprise ApS Grønften 2 2870 Dyssegard CVR-nr.: 37 91 23 79 Stiftet: 4. august 2016 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	René Krarup, Bestyrelsesformand Rikke Liselotte Krarup Dennis Frisendahl Pagh
Direktion	René Krarup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Rene Krarup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.080.115 kr. mod 3.152.372 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 731.510 kr. mod 764.464 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.080.115	3.152.372
1 Personaleomkostninger	-2.098.514	-2.130.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.000	-49.000
Driftsresultat	932.601	972.925
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.811	20.000
Andre finansielle indtægter	0	104
Øvrige finansielle omkostninger	-9.186	-7.643
Resultat før skat	943.226	985.386
Skat af årets resultat	-211.716	-220.922
Årets resultat	731.510	764.464
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Overføres til overført resultat	431.510	614.464
Disponeret i alt	731.510	764.464

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.000	97.000
Materielle anlægsaktiver i alt	48.000	97.000
Deposita	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt	96.000	145.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.298.952	1.196.473
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.177.854	1.020.000
Udskudte skatteaktiver	6.958	2.018
Andre tilgodehavender	124	0
Periodeafgrænsningsposter	21.972	16.407
Tilgodehavender i alt	2.505.860	2.234.898
Likvide beholdninger	825.794	317.217
Omsætningsaktiver i alt	3.331.654	2.552.115
Aktiver i alt	3.427.654	2.697.115

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.690.208	1.258.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Egenkapital i alt	2.040.208	1.458.698
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	12.745
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	12.745
Kortfristet del af langfristet gæld	12.745	33.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.287	79.246
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	66.192
Selskabsskat	216.656	223.916
Anden gæld	762.758	822.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.387.446	1.225.672
Gældsforpligtelser i alt	1.387.446	1.238.417
Passiver i alt	3.427.654	2.697.115

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	644.234	150.000	844.234
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	614.464	150.000	764.464
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.258.698	150.000	1.458.698
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	431.510	300.000	731.510
	50.000	1.690.208	300.000	2.040.208

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.887.825	1.914.009
Pensioner	177.793	179.435
Andre omkostninger til social sikring	32.896	37.003
	2.098.514	2.130.447
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020		245.000
Kostpris 30. september 2021		245.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		148.000
Årets afskrivninger		49.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		197.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		48.000
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 329 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Krarup Holding ApS, CVR-nr. 37 86 36 29 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
